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Remissvar angående Återrapportering kring kraftsamlande 
insatser; nu fråga om remiss (STK-2024-1374) 
 
MKB har tagit del av rubricerat betänkande och lämnar härmed bolagets synpunkter. 
 
MKB är positiva till lokala kraftsamlande insatser i områden där detta är särskilt angeläget. 
Ökad trygghet i bolagets bostadsområden är en högt prioriterad fråga och det är tydligt att 
en utveckling mot mer välmående områden kräver fler och breda insatser från samhällets 
alla aktörer. Bolaget har redan i många fall ett aktivt och positivt samarbete med Malmö 
stad.  
 
Bolaget ser positivt på att en tydlig övergripande målsättning har tagits fram, nämligen att 
arbeta förebyggande för att öka ungas möjligheter att arbeta och studera efter årskurs 9. För 
att nå målet behövs flera förutsättningar, däribland välfungerande bostadsmiljöer.   
 
Att valen av geografiska områden baseras på utfall av ett antal indikatorer har både för- och 
nackdelar. Fördelarna är att det är enkelt att bedöma vilka områden som ska med och inte. 
Nackdelen är att ett sådant synsätt kan exkludera vissa områden där det också finns behov. 
MKB ser, mot bakgrund av bolagets närvaro och kännedom om Malmös olika områden, att 
det finns ytterligare områden som också har behov av kraftsamlande insatser utifrån de 
parametrar som tas upp i samband med förslaget. Exempel på detta är Kroksbäck, Nydala 
och Lorensborg.  
 
Det är förståeligt och rimligt att utgå från delområdesnivå i områdesindelningen eftersom 
detta möjliggör nationella jämförelser. Samtidigt vill MKB påpeka att det kan finnas en 
utmaning i alltför många olika områdesdefinitioner. Två exempel är Malmö stads 14 GeSo-
områden och polisens lista över utsatta områden, två andra geografiska indelningar som 
används. 
 
Slutligen ser MKB positivt på att bidra till arbetet med de verktyg samt den erfarenhet och 
kännedom som bolaget har. 
 
Malmö som ovan   
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